様式第１号（第9条関係）

令和 年 月 日

士別市長　渡辺　英次　様

住所

申請者

補助事業等の名称

令和 年度　士別市地域循環型住宅リフォーム促進事業

記

１．補助事業等の目的及びその概要

２．補助事業等の着手及び完了の予定期日

着手 令和 年 月 日

完了 令和 年 月 日

３．補助事業等に要する総額 金 円

４．補助金等交付申請額 金 円

　　　　　　　　(うち地域ポイントでの交付　　　　　　　　　円)

５．補助金等交付概算払い 不要 ・

令和 年 月 金 円

令和 年 月 金 円

令和 年 月 金 円

令和 年 月 金 円

Ａ

補 助 金 等 交 付 申 請 書

氏名・団体名

及び代表者名

上記の補助事業等に関し、補助金等の交付を受けたいので、士別市補助金交付規則第３条

の規定により、関係書類を添えて申請します。

要

添付資料　＊補助事業等の計画書　　＊補助事業等の収支予算書又はこれに代わる書類

　　　　　＊工事施工を伴う場合にあっては、その実施設計書及び図面

市内建設業者に発注し、住宅リフォームを行うことにより、市内経済の好循環を促
し、市内経済の活性化が図られる。

様式第１号の２（第３条関係）

１．収入の部

２．支出の部

【工事内訳】

①増築 円

②改築 円

③修繕 円

④設備 円

小計 円

【工事内訳】

①増築 円

②改築 円

③修繕 円

④設備 円

小計 円

Ａ

補助金等交付申請収支予算書

項目区分 予算額 内訳（積算基礎等）

士別市助成金

自己資金
.

合計

項目区分 予算額 内訳（積算基礎等）

全体事業費

全体事業費合計

補助対象経費合計

全体事業費のうち
補助対象経費

令和 年 月 日

士別市長　渡辺　英次　様

士別市地域循環型住宅リフォーム促進事業の施工業者として、一切の不正を行わないことを

確約し、施工します。

【参考】

北海道技能士重用制度に準じ、本事業の施工にあたり従事する技能士は、次のとおりです。

【登録技能士】

Ａ

士別市地域循環型住宅リフォーム促進事業施工業者届出書

所在地又は住所

商号又は名称

代表者の氏名

電話番号

担当者氏名

氏名 職種 資格

様式第８号（第７条関係）

令和 年 月 日

士別市長　渡辺　英次　様

住所

申請者

補助事業等の名称

令和 年度　士別市地域循環型住宅リフォーム促進事業

記

１．事業の期間

令和 年 月 日から 令和 年 月 日

２．事業着手年月日

令和 年 月 日

Ｂ

事業着手届出書

氏名・団体名

及び代表者名

上記の補助事業等に関し、次のとおり事業に着手したので、士別市補助金交付規則第７条

の規定により届出します。

※この様式は、補助事業等の交付の対象となる「事業」にのみ使用し、当該「事務」又は

市長が不要と認めるものについては、提出を要しない。

様式第２号（第９条関係）

令和 年 月 日

士別市長　渡辺　英次　様

住所

申請者

補助事業等の名称

令和 年度　士別市地域循環型住宅リフォーム促進事業

年 月

記

１．変更の理由

２．変更の内容

３．補助事業等に要する経費

変更前 金 円 変更後 金 円

４．補助金等の額

変更前 金 円 変更後 金 円

　（うち地域ポイント　　　　　　　　円） 　（うち地域ポイント　　　　　　　　円）

　（*うち概算払い領収済額 金 円 ）

５．補助事業等の完了期限

変更前 令和 年 月 日 変更後 令和 年 月 日

補助事業等変更申請書

氏名・団体名

及び代表者名

上記の補助事業等に関し、令和 日付け士別市指令第 号をもって、補助

金等の交付の決定を受けましたが、その内容等に変更を生じましたので、承認を受けたく、関係

書類を添えて申請します。

＊この様式は、補助金等の交付の決定通知を受けた後、内容等に変更を生じた場合に使用し、変更

の理由及び内容は、詳細に記載すること。（別紙添付可）

１．収入の部

２．支出の部

【工事内訳】

①増築 円

②改築 円

③修繕 円

④設備 円

小計 円

【工事内訳】

①増築 円

②改築 円

③修繕 円

④設備 円

小計 円

補助事業等変更申請に係る収支予算書

項目区分
変更前
予算額

変更後
予算額

増減額 変更後予算内訳

士別市助成金

自己資金

合計

項目区分
変更前
予算額

変更後
予算額

増減額 変更後予算内訳

全体事業費

全体事業費合計

補助対象経費合計

全体事業費のうち
補助対象経費

様式第５号（第５条関係）

令和 年 月 日

士別市長　渡辺　英次　様

住所

申請者

補助事業等の名称

令和 年度　士別市地域循環型住宅リフォーム促進事業

年 月 号をもって、補

記

１．中止（廃止）の理由

２．事業等再実施の可能性

３．事業に要した経費

既に支出した額 金 円

※うち概算払い領収済額 金 円

※補助事業等の実施報告又はこれに代わる書類
※補助事業等の収支決算書又はこれに代わる書類

補助事業等中止（廃止）申請書

氏名・団体名

及び代表者名

上記の補助事業等に関し、令和 日付け士別市指令第

助金等の交付の決定を受けましたが、次の理由のため中止（廃止）したいので、士別市補助金交

付規則第５条第１項第２号の規定により報告し、指示を受けるため申請します。

添付資料

様式第９号（第７条関係）

令和 年 月 日

士別市長　渡辺　英次　様

住所

申請者

補助事業等の名称

令和 年度　士別市地域循環型住宅リフォーム促進事業

記

１．事業の期間

令和 年 月 日から 令和 年 月 日

２．事業完了年月日

令和 年 月 日

事業完了届出書

氏名・団体名

及び代表者名

上記の補助事業等に関し、次のとおり事業が完了したので、士別市補助金交付規則第７条

の規定により届出します。

※この様式は、補助事業等の交付の対象となる「事業」にのみ使用し、当該「事務」又は

市長が不要と認めるものについては、提出を要しない。

金 円　也

上記金額を請求します。

但し、令和 年 月 日　士別市指令第 号通知

のあった士別市地域循環型住宅リフォーム促進事業助成金として

令和 年 月 日

士別市長　渡辺　英次　様

印

下記の口座に振り込み願います。

Ｃ

所 在 地

氏 名

金融機関名 支店名

種別 口座番号（７桁）

口座名義（フリガナ）

請　求　書

フリガナ⇒

様式第１１号（第１１条関係）

令和 年 月 日

士別市長　渡辺　英次　様

住所

補助事業等の名称

令和 年度　士別市地域循環型住宅リフォーム促進事業

令和 年 月 日付け士別市指令第 号をもって補助金等の交付の決定を受け

ました上記の補助事業等は令和 年 月 年 月 日

に完了しましたので、関係書類を添えて報告します。

記

円 ）

円 ）

円 ）

Ｄ

補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

氏名・団体名

及び代表者名

日に着手し、令和

　（うち地域ポイント

　（うち地域ポイント

　（うち地域ポイント

　添付資料　＊補助事業等の実施報告又はこれに代わる書類

　　 　＊補助事業等の収支決算書又はこれに代わる書類

補 助 事 業 等 に 要 し た 総 額 円

補 助 事 業 等 交 付 決 定 通 知 額
円

補 助 金 等 領 収 済 額
円

補 助 金 等 領 収 未 済 額
円

様式第11号の２（第１１条関係）

１．収入の部

２．支出の部

【工事内訳】

①増築 円

②改築 円

③修繕 円

④設備 円

小計 円

【工事内訳】

①増築 円

②改築 円

③修繕 円

④設備 円

小計 円

Ｄ

補助事業等実績報告収支決算書

項目区分 予算額 決算額 増減額 決算内訳

士別市助成金

自己資金

合計

項目区分 予算額 決算額 増減額 決算内訳

全体事業費

全体事業費合計 0

補助対象経費合計 0

全体事業費のうち
補助対象経費